

GarageRisteriet ApS

Løgtelvej 27
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Kristian Wind
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GarageRisteriet ApS
Løgtelvej 27
8543 Hornslet

e-mailadresse: mail@garageristeriet.dk

CVR-nr: 37295779

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel med kaffe og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fremgang og konsolidering i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.110	-52.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.179	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		8.931	-64.608
Øvrige finansielle omkostninger		-11.713	-6.615
Ordinært resultat før skat		-2.782	-71.223
Skat af årets resultat		0	30.135
Årets resultat		-2.782	-41.088
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.782	-41.088
I alt		-2.782	-41.088

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.565	43.744
Materielle anlægsaktiver i alt		32.565	43.744
Kontraktlige aktiver		12.600	12.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.600	12.600
Anlægsaktiver i alt		45.165	56.344
Råvarer og hjælpematerialer		40.555	52.684
Varebeholdninger i alt		40.555	52.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.495	41.040
Tilgodehavende skat		30.135	30.135
Andre tilgodehavender			2.204
Tilgodehavender i alt		47.630	73.379
Likvide beholdninger		24.653	6.624
Omsætningsaktiver i alt		112.838	132.687
AKTIVER I ALT		158.003	189.031

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-122.955	-120.173
Egenkapital i alt		-72.955	-70.173
Gæld til banker		96.304	159.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.003	6.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.449	17.071
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.202	76.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.958	259.204
Gældsforpligtelser i alt		230.958	259.204
PASSIVER I ALT		158.003	189.031

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret